
                      

                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            Ξάνθη   28 Ιανουαρίου 2014    
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ                                 Aρ. Πρωτ: 16522/13
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ
 ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΝΟΜΙΚΩΝ
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Ταχ.Δ/νση  Παν. Τσαλδάρη 56-58
Ταχ.Κώδικας 69100  Κομοτηνή
Πληροφορίες  Ι. Καρπούζης
(Τμήμα Διοικητικό Οικονομικό Ξάνθης)
FAX 25410-70410
ΤΗΛ.25410-24408

           
ΘΕΜΑ:  «Χορήγηση  άδεις  λειτουργίας  δημοτικής  αθλητικής  εγκατάστασης 
γηπέδων τέννις του Δήμου Ξάνθης».

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
 Έχοντας υπόψη:

1. α)  της  παραγρ.  1  του  άρθρου  280  του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87/Α/2010)  «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και  της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».
β) της παρ. 1 του άρθρου 56Α του Ν. 2725/1999 (ΦΕΚ 121/τ.Α/17-6-1999) όπως 
αυτές συμπληρώθηκαν με το άρθρο 9 του Ν. 3057/2002 (ΦΕΚ 239/τ.Α/10-10-2002) 
και τροποποιήθηκαν με το άρθρο 8 παρ. 18 του Ν.3207/2003 και με την παρ.2 του 
άρθρου 22, του Ν.4049/2012(ΦΕΚ 35/τ.Α/23-02-2012).
γ)  της  αριθμ.  46596/22-11-2004  (ΦΕΚ  1793/τ.Β/6-12-2004)  Κ.Υ.Α.  Υπουργών 
Εσωτερικών  Δημόσιας  Διοίκησης  &  Αποκέντρωσης,  Οικονομίας  &  Οικονομικών, 
Πολιτισμού  και  Δημόσιας  Τάξης  περί  καθορισμού  λεπτομερειών  εφαρμογής  του 
άρθρου 56Α του Ν. 2725/1999 όπως προστέθηκαν με τις όμοιες του άρθρου 9 του Ν. 
3057/2002 και τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3207/2003 
(ΦΕΚ 302/Α/24-12-2003) και του άρθρου 22 του Ν. 4049/2012 (ΦΕΚ 35/τ.Α/23-12-
2012)  

2. Την αριθμ.  7863/28-5-2013 απόφασή μας περί  «Συγκρότησης  Επιτροπής Ελέγχου 
αθλητικών εγκαταστάσεων Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης».

3. Το από 20-12-2013 πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής Ελέγχου καταλληλότητας των 
πάσης φύσεως Αθλητικών Εγκαταστάσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης που 
εισηγείται την χορήγηση άδειας λειτουργίας της δημοτικής αθλητικής εγκατάστασης 
γηπέδων τέννις του Δήμου Ξάνθης υπό την προϋπόθεση να εφοδιαστούν α) συσκευή 
παροχής  οξυγόνου β)  συσκευή αμπού γ)  φορείο μεταφοράς ασθενών δ)  κολάρα 
αυχένα ε) φάρμακα (καρδιοτονωτικά και αντιαλλεργικά)

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α.)  Τη  χορήγηση  άδειας  λειτουργίας  της  δημοτικής  αθλητικής  εγκατάστασης 
γηπέδων  τέννις  του  Δήμου  Ξάνθης,  για  την  διεξαγωγή  αγώνων   αντισφαίρισης  και 
προπονήσεων υπό τη προϋπόθεση ότι  θα αποκατασταθούν άμεσα όλες οι  ελλείψεις που 
έχουν καταγραφεί στο από 20-12-2013 πρακτικό της επιτροπής ελέγχου καταλληλότητας 
αθλητικών εγκαταστάσεων . 

ΑΔΑ: ΒΙΡ2ΟΡ1Υ-8ΓΒ



Β. Η άδεια ισχύει για δύο (2) έτη εφόσον ένα μήνα πριν τη λήξη του πρώτου έτους:  
α) υποβληθεί υπεύθυνη δήλωση ότι δεν έχουν μεταβληθεί οι  συνθήκες και β) η ομάδα που 
αγωνίζεται στην ως άνω εγκατάσταση δεν έχει ανέλθει σε ανώτερη κατηγορία, σύμφωνα με 
τους όρους και τις προϋποθέσεις που θέτουν οι διατάξεις του άρθρου 56Α του Ν.2725/1999 
όπως αυτές προστέθηκαν με το άρθρο 9 του Ν.3057/2002, και τροποποιήθηκαν με τις όμοιες 
διατάξεις του άρθρου 8 του Ν.3207/2003 (ΦΕΚ 302/τ.Α/24-12-2003) και του άρθρου 22 του 
Ν.4049/2012 (ΦΕΚ 35/τ.Α/23-2-2012). 

               Με Εντολή
            Γενικού Γραμματέα

        Ο Γενικός Γραμματέας
                                                                                     Αποκεντρωμένης Διοίκησης

                                                                         Αθανάσιος Καρούντζος

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1. Ένωση Αντισφαίρισης  Ξάνθης Θ. Δούκα 1 Ξάνθη
2. Όμιλο Αντισφαίρισης  Ξάνθης Θ. Δούκα 1 Ξάνθη

3. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΦΙΛΑΘΛΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ Υμηττού 267 Παγκράτι 11631
4. Αστυνομική Δ./νση Ξάνθης
      Νέστου 2Α, Τ.Κ. 671 00 Ξάνθη 

5. Γραφείο Φυσικής Αγωγής
       Λευκίπου 2Α Τ.Κ. 671 00 Ξάνθη

6. Διαρκής Επιτροπή Αντιμετώπισης της Βίας
      Κηφισίας 7 – Τ.Κ.11523 Αθήνα

7. Επιτροπή Ελέγχου Αθλητικών
Εγκαταστάσεων Ν. Ξάνθης
Περιφερειακή Ενότητα Ξάνθης
(Υπόψη Προέδρου)

ΑΔΑ: ΒΙΡ2ΟΡ1Υ-8ΓΒ


